Preţ unitar (fără 

TVA) 

Preţ unitar (cu 

TVA) 

Suma 

Fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/Servicii:        

Lotul 1, poziția 1        

16700000-

2 
Tractor Lovol TH 854 unitate 1 

345 000.00 

(trei sute 

patruzeci și cinci 

mii lei 00 bani) 

345 000.00* 

(trei sute 

patruzeci și cinci 

mii lei 00 bani) 

345 000.00 

(trei sute patruzeci 

și cinci mii lei 00 

bani) 

345 000.00* 

(trei sute patruzeci și 

cinci mii lei 00 bani) 

5 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 1, poziția 2        

Încărcător hidraulic 

frontal T229-V.D15, 

Metal Fach 

unitate 1 

105 000.00 

(una sută cinci 

mii lei 00 bani) 

126 000.00 

(una sută 

douăzeci și șase 

mii lei 00 bani) 

105 000.00 

(una sută cinci mii 

lei 00 bani) 

126 000.00 

(una sută douăzeci și 

șase mii lei 00 bani) 

7 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 1, poziția 3        

Cupă cu maxilar MTC-

CM-0.8, MTC Metals 
unitate 1 

35 850.00 

(treizeci și cinci 

mii opt sute 

cinzeci lei 00 

bani) 

43 020.00 

(patruzeci și trei 

mii douăzeci lei 

00 bani) 

35 850.00 

(treizeci și cinci mii 

opt sute cinzeci lei 

00 bani) 

43 020.00 

(patruzeci și trei mii 

douăzeci lei 00 bani) 

10 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 1, poziția 4        

Lamă pentru deszăpezire  

MTC-T-218, MTC Metals 
unitate 1 

58 000.00 

(cinzeci și opt mii 

lei 00 bani) 

69 600.00 

(șaizeci și nouă 

mii șase sute lei 

00 bani) 

58 000.00 

(cinzeci și opt mii 

lei 00 bani) 

69 600.00 

(șaizeci și nouă mii 

șase sute lei 00 bani) 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 
Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24

[...]

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/Servicii:        

Lotul 1, poziția 5        

Încărcător hidraulic de 

tomberoane MTC-ICG, 

MTC Metals 

unitate 1 

51 700.00 

(cinzeci și una mii 

șapte sute lei 00 

bani) 

62 040.00 

(șaizeci și două 

mii patruzeci lei 

00 bani) 

51 700.00 

(cinzeci și una mii 

șapte sute lei 00 

bani) 

62 040.00 

(șaizeci și două mii 

patruzeci lei 00 bani) 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 1, poziția 6        

Remorcă pentru tractor 

BRK-D-6T, BARK  

unitate 1 

162 500.00 

(una sută șaizeci 

și două mii cinci 

sute lei 00 bani) 

195 000.00 

(una sută 

nouăzeci și cinci 

mii lei 00 bani) 

162 500.00 

(una sută șaizeci și 

două mii cinci sute 

lei 00 bani) 

195 000.00 

(una sută nouăzeci și 

cinci mii lei 00 bani) 

5 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

TOTAL LOT 1   

758 050.00 

(șapte sute 

cinzeci și opt 

mii cinzeci lei 

00 bani) 

840 660.00* 

(opt sute 

patruzeci mii 

șase sute șaizeci 

lei 00 bani) 

758 050.00 

(șapte sute cinzeci 

și opt mii cinzeci 

lei 00 bani) 

840 660.00* 

(opt sute patruzeci 

mii șase sute 

șaizeci lei 00 bani) 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 
Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24